
 
 

UCHWAŁA NR LV/263/23 
RADY POWIATU ŚWIDWIŃSKIEGO 

z dnia 21 grudnia 2023 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Świdwińskiego na 2024 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 oraz pkt 8 lit. c i d ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (t. j. Dz. U. z 2022 poz. 1526 ze zmianami) i art. 239, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zmianami) oraz na podstawie 
art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 103 ze zmianami) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu w wysokości 122.400.005,00 zł, z tego: 

1) dochody bieżące - 101.371.226,00 zł, 

2) dochody majątkowe - 21.028.779,00 zł. 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 

§ 2. Ustala się wydatki budżetu w wysokości 123.977.505,00 zł, z tego: 1) wydatki bieżące - 
99.966.847,00 zł,  

2) wydatki majątkowe - 24.010.658,00 zł. 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

§ 3. Ustala się planowany deficyt budżetowy w wysokości 1.577.500,00 zł, 

który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

-  kredytu w wysokości 1.577.500,00 zł. 

§ 4. Ustala się przychody budżetu w wysokości 3.000.000,00 zł, 

Ustala się rozchody budżetu w wysokości 1.422.500,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. W budżecie tworzy się rezerwy: w wysokości 1.271.000,00 zł  

1) ogólną w wysokości - 1.100.000,00 zł  

2) celową w wysokości - 171.000,00 zł  

z przeznaczeniem na realizację zadań z zakresu zarządzania kryzysowego. 

§ 6. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją: 

1) zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi 
ustawami, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do uchwały, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 16 stycznia 2024 r.

Poz. 510



2) zadań wykonywanych na podstawie porozumień z organami administracji rządowej, zgodnie 
z załącznikiem Nr 5 do uchwały, 

3) zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego, 
zgodnie z załącznikiem nr 6 do uchwały, 

4) zadań z zakresu gospodarki komunalnej i ochrony środowiska, zgodnie z załącznikiem Nr 7 do uchwały, 

5) zadań realizowanych z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków, zgodnie z załącznikiem Nr 12 do 
uchwały, 

6) zadań realizowanych z Rządowego Funduszu Polski Ład – Program Inwestycji Strategicznych, zgodnie 
z załącznikiem Nr 13 do uchwały, 

7) zadań realizowanych z Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych, zgodnie 
z załącznikiem Nr 14 do uchwały. 

§ 7. Ustala się dotacje: 

1) dla jednostek spoza sektora finansów publicznych: 

a.podmiotowe (załącznik Nr 8 do uchwały) w kwocie 7.342.452,00 zł,   

b.celowe na zadania własne (załącznik Nr 9 do uchwały) w kwocie 228.024,00 zł,  

2) dla jednostek sektora finansów publicznych, 

a.celowe na zadania własne (załącznik Nr 10 do uchwały) w kwocie 69.000,00 zł.  

§ 8. Ustala się wykaz zadań inwestycyjnych do realizacji w 2024 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 11 do 
uchwały. 

§ 9. Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek w wysokości 3.000.000,00 zł, 
z przeznaczeniem na: 

a.finansowanie planowanego deficytu budżetowego do kwoty 1.577.500,00 zł, 

b.spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek do kwoty 1.422.500,00 zł. 

§ 10. Upoważnia się Zarząd Powiatu do: 

1) dokonywania zmian w planie wydatków: 

a. na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy, 

b. majątkowych, 

z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami, 

2) przekazania uprawnień do dokonywania przeniesień planowanych wydatków innym jednostkom 
organizacyjnym powiatu, 

3) zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest 
niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza 
rok budżetowy, 

4) zaciągania zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek, o których mowa w § 9, 

5) przekazania uprawnień innym jednostkom organizacyjnym powiatu do zaciągania zobowiązań z tytułu 
umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna dla zapewnienia 
ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy, 

6) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze: 

-  zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany 
te nie pogorszą wyniku budżetu; 

-  zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowego z udziałem środków europejskich albo środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu; 

-  zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich, 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 510



7) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu powiatu, 

8) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu jednostki samorządu terytorialnego, w tym 
dokonywania przeniesień wydatków między działami klasyfikacji budżetowej w celu realizacji zadań 
związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego oraz BIP Powiatu Świdwińskiego. 

   
Przewodniczacy Rady Powiatu 

 
 

Jerzy Anielski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 510



            Załącznik nr 1 do Uchwały 

 DOCHODY BUDŻETU  POWIATU ŚWIDWIŃSKIEGO Rady Powiatu Świdwińskiego

        na 2024 rok Nr  LV / 263 / 23 z dnia 21.12.2023r. 

Dział Rozdział § Źródła dochodów Plan z tego:

na 2024 rok Dochody bieżące Dochody majątkowe

1 2 3 4 5 6 7

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 413 750 105 075 308 675

60014 Drogi publiczne powiatowe 407 910 99 235 308 675

0 840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów 98 900 98 900 0

0 970 Wpływy z różnych dochodów  335 335

6610 Dotacja celowa otrzymana z gminy na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane

na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 308 675 308 675

60020 Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 5 840 5 840 0

0 490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 5 840 5 840

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 1 160 734 868 317 292 417

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 160 734 868 317 292 417

0 470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkownie i służebności 5 080 5 080 0

 0 550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 15 100 15 100 0

0 750 Wpływy  z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora

finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 469 030 469 030 0

0 870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 292 417 0 292 417

2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 192 232 192 232 0

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 186 875 186 875 0

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 1 352 000 1 352 000 0

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 665 000 665 000 0

0 830 Wpływy z usług 476 000 476 000 0

2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 189 000 189 000 0

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 510



na 2024 rok Dochody bieżące Dochody majątkowe

1 2 3 4 5 6 7

71015 Nadzór budowlany 687 000 687 000 0

2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 687 000 687 000 0

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 9 029 963 161 963 8 868 000

75011 Urzędy wojewódzkie 49 963 49 963 0

2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 49 963 49 963 0

75020 Starostwa powiatowe 112 000 112 000 0

0 690 Wpływy z różnych opłat 10 000 10 000 0

0 920 Wpływy z pozostałych odsetek 100 000 100 000

0 970 Wpływy z różnych dochodów  2 000 2 000 0

75095 Pozostała działalność 8 868 000 0 8 868 000

6350 Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub dofinansowanie

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finan.publicznych 120 000 120 000

6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 

na realizację zadań inwestycyjnych 8 748 000 8 748 000

752 OBRONA NARODOWA 23 000 23 000 0

75224 Kwalifikacja wojskowa 23 000 23 000 0

2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 23 000 23 000 0

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA

PRZECIWPOŻAROWA 5 786 000 5 786 000 0

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 786 000 5 786 000 0

2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 5 786 000 5 786 000 0

755 WYMIAR SPRAWIEDLIWOŚCI 140 712 140 712 0

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 140 712 140 712 0

2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 140 712 140 712 0

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 510



756 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH

I OD INNYCH JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI

PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 12 305 925 12 305 925 0

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu

terytorialnego na podstawie ustaw 1 212 400 1 212 400 0

 0 420 Wpływy z opłaty komunikacyjnej 500 000 500 000 0

 0 650
Wpływy z opłat za wydanie prawa jazdy oraz innych dokumentów uprawniających do kierowania 

pojazdami
120 000 120 000 0

0 490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 592 400 592 400 0

75622 Udziały powiatów w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 11 093 525 11 093 525 0

0 010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 10 561 099 10 561 099 0

0 020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 532 426 532 426 0

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 62 391 007 62 391 007 0

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 41 143 186 41 143 186 0

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 41 143 186 41 143 186 0

75803 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla powiatów 16 594 669 16 594 669 0

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 16 594 669 16 594 669 0

75832 Część równoważąca subwencji ogólnej dla powiatów 4 653 152 4 653 152 0

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 653 152 4 653 152 0

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 515 402 515 402 0

80115 Technika 100 000 100 000 0

0 690 Wpływy z różnych opłat 500 500 0

0 830 Wpływy z usług 98 000 98 000 0

0 840 Wpływy  ze sprzedaży wyrobów 1 000 1 000

 0 970 Wpływy z różnych dochodów 500 500 0

80120 Licea ogólnokształcące 13 721 13 721 0

0 610 Wpływy z opłat egzaminacyjnych  oraz opłat za wydawanie świadectw, 

dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów 494 494 0

0 690 Wpływy z różnych opłat 81 81 0

0 830 Wpływy z usług 13 146 13 146 0

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 510



Dział Rozdział § Źródła dochodów Plan z tego:

na 2024 rok Dochody bieżące Dochody majątkowe

1 2 3 4 5 6 7

80195 Pozostała działalność 401 681 401 681 0

Program "Za życiem" 189 420 189 420 0

2120 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane

przez powiat na podstawie porozumień z organami administracji rządowej 189 420 189 420 0

OMNIBUS - poszerzamy horyzonty wiedzy z Erasmusem + 212 261 212 261 0

2701 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin,

związków powiatowo-gminnych, związków powiatów) pozyskane z innych źródeł 212 261 212 261 0

851 OCHRONA ZDROWIA 2 913 000 0 2 913 000

85195 Pozostała działalność 2 913 000 0 2 913 000

6090 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie kosztów

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 220 500 220 500

6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 

na realizację zadań inwestycyjnych 2 692 500 2 692 500

852 POMOC SPOŁECZNA 13 062 138 13 062 138 0

85202 Domy pomocy społecznej 13 062 138 13 062 138 0

0 830 Wpływy z usług 10 652 372 10 652 372 0

2130 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych

 powiatu 2 409 766 2 409 766 0

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 725 974 725 974 0

85321 Zespoły ds. orzekania o niepełnosprawności 320 000 320 000 0

2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 320 000 320 000 0

85333 Powiatowe urzędy pracy 405 974 405 974 0

2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających

z odrębnych ustaw 405 974 405 974 0

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 1 423 700 1 423 700 0

85403 Specjalne ośrodki szklono - wychowawcze 68 000 68 000 0

0 670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia  w jednostkach realizujących zadania 

z zakresu wychowania przedszkolnego 20 000 20 000 0

0 690 Wpływy z różnych opłat 48 000 48 000 0

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 510



Dział Rozdział § Źródła dochodów Plan z tego:

na 2024 rok Dochody bieżące Dochody majątkowe

1 2 3 4 5 6 7

85410 Internaty i bursy szkolne 555 200 555 200 0

0 830 Wpływy z usług 540 000 540 000 0

0 970 Wpływy z różnych dochodów 15 200 15 200 0

85411 Domy wczasów dziecięcych 550 500 550 500 0

0 830 Wpływy z usług 450 000 450 000 0

0 970 Wpływy z różnych dochodów 100 500 100 500 0

85417 Szkolne schroniska młodzieżowe 250 000 250 000 0

0 830 Wpływy z usług 250 000 250 000 0

855 RODZINA 2 378 513 2 378 513 0

85508 Rodziny zastępcze 2 348 943 2 348 943 0

2900 Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego

oraz związków gmin, związków powiatów  na dofinansowanie zadań bieżących 2 348 943 2 348 943 0

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 29 570 29 570 0

0 830 Wpływy z usług 29 570 29 570 0

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 131 500 131 500 0

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska 131 500 131 500 0

 0 580 Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób prawnych i innych 0

jednostek organizacyjnych 131 500 131 500

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 771 646 0 771 646

92195 Pozostała działalność 771 646 0 771 646

6090 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie kosztów

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 771 646 771 646

926 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 7 875 041 0 7 875 041

92695 Pozostała działalność 7 875 041 0 7 875 041

6300 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych (UM) 30 000 0 30 000

6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 

na realizację zadań inwestycyjnych 7 845 041 7 845 041

OGÓŁEM  DOCHODY 122 400 005 101 371 226 21 028 779

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 510



Załącznik nr 2 do Uchwały

Rady Powiatu Świdwińskiego

WYDATKI BUDŻETU POWIATU ŚWIDWIŃSKIEGO Nr  LV / 263 / 23 z dnia 21.12.2023r. 
na 2024 rok

w zł

z tego:

w tym: w tym:

Dział Rozdział Nazwa Dotacje Świadczenia Wydatki na Wydatki Wydatki Wydatki w tym:

Plan Wydatki Wynagrodz. Wydatki na zadania na rzecz programy z tytułu na majątkowe inwestycje na programy zakup i 

na 2024 r bieżące i składki związane z bieżące osób finansów. poręczeń obsługę i zakupy finansowane objęcie

( 5 + 13 ) od nich reali.zadań fizycznych z udziałem i gwarancji długu inwesty- z udziałem akcji i 

naliczane statutowych środków cyjne środków udziałów

art.5 ust.1 art.5 ust.1

pkt 2i3uofp pkt 2i3uofp

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

0 10 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 2 577 850 2 577 850 0 2 577 850 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 1095 Pozostała działalność 2 577 850 2 577 850 0 2 577 850 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 20 LEŚNICTWO 6 100 6 100 0 6 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 2002 Nadzór nad gospodarką leśną 6 100 6 100 0 6 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 4 097 121 2 619 271 0 2 619 271 0 0 0 0 0 1 477 850 1 477 850 0 0

60014 Drogi publiczne powiatowe 3 489 011 2 319 271 0 2 319 271 0 0 0 0 0 1 169 740 1 169 740 0 0

Powiatowy Zarząd Dróg w Świdwinie 3 489 011 2 319 271 0 2 319 271 0 0 0 0 0 1 169 740 1 169 740 0 0

60095 Pozostała działalność 608 110 300 000 0 300 000 0 0 0 0 0 308 110 308 110 0 0

630 TURYSTYKA 285 000 285 000 0 285 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

63095 Pozostała działalność 285 000 285 000 0 285 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 789 081 789 081 165 536 623 545 0 0 0 0 0 0 0 0 0

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami zlecone 192 232 192 232 162 232 30 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 596 849 596 849 3 304 593 545 0 0 0 0 0 0 0 0 0

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 1 352 000 1 352 000 689 712 662 288 0 0 0 0 0 0 0 0 0

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii zlecone 189 000 189 000 54 000 135 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 194 140 194 140 0 194 140 0 0 0 0 0 0 0 0 0

71015 Nadzór budowlany 687 000 687 000 635 712 51 288 0 0 0 0 0 0 0 0 0

71095 Pozostała działalność 281 860 281 860 0 281 860 0 0 0 0 0 0 0 0 0

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 24 572 057 14 883 057 11 233 268 3 160 240 0 489 549 0 0 0 9 689 000 9 689 000 0 0

75011 Urzędy wojewódzkie 49 963 49 963 49 963 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

75019 Rady powiatów 479 776 479 776 0 37 900 0 441 876 0 0 0 0 0 0 0

75020 Starostwa powiatowe 10 999 937 10 999 937 8 927 069 2 065 395 0 7 473 0 0 0

75020
Starostwa powiatowe - Powiatowy Zarząd Dróg 

w Świdwinie
2 364 841 2 364 841 2 256 236 68 405 0 40 200 0 0 0 0 0 0 0

75075 Promocja jednostek samorządu ter. 373 140 373 140 0 373 140 0 0 0 0 0 0 0 0 0

75095 Pozostała działalność Projekty 8 874 000 0 0 0 0 0 0 0 0 8 874 000 8 874 000 0 0

75095 Pozostała działalność Starostwo 1 430 400 615 400 0 615 400 0 0 0 0 0 815 000 815 000 0 0

Wydatki jednostek budżetowych

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 510



z tego:

w tym: w tym:

Dział Rozdział Nazwa Dotacje Świadczenia Wydatki na Wydatki Wydatki Wydatki w tym:

Plan Wydatki Wynagrodz. Wydatki na zadania na rzecz programy z tytułu na majątkowe inwestycje na programy zakup i 

na 2024 r bieżące i składki związane z bieżące osób finansów. poręczeń obsługę i zakupy finansowane objęcie

( 5 + 13 ) od nich reali.zadań fizycznych z udziałem i gwarancji długu inwesty- z udziałem akcji i 

naliczane statutowych środków cyjne środków udziałów

art.5 ust.1 art..5 ust.1

pkt 2i3uofp pkt 2i3uofp

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

752 OBRONA NARODOWA 23 000 23 000 10 050 12 950 0 0 0 0 0 0 0 0 0

75224 Kwalifikacja wojskowa 23 000 23 000 10 050 12 950 0 0 0 0 0 0 0 0 0

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE 

I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 5 858 200 5 858 200 5 293 073 381 507 0 183 620 0 0 0 0 0 0 0

75411 Komendy powiatowe Państw. Straży Pożarn. 5 786 000 5 786 000 5 293 073 309 307 0 183 620 0 0 0 0 0 0 0

75421 Zarządzanie kryzysowe 22 200 22 200 0 22 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

75495 Pozostała działalność 50 000 50 000 0 50 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

755 WYMIAR  SPRAWIEDLIWOŚCI 140 712 140 712 0 76 688 64 024 0 0 0 0 0 0 0 0

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 140 712 140 712 0 76 688 64 024 0 0 0 0 0 0 0 0

757 OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO 832 200 832 200 0 0 0 0 0 0 832 200 0 0 0 0

75702 Obsługa kredytów jedn.sam.terytor. 832 200 832 200 0 0 0 0 0 0 832 200 0 0 0 0

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 1 271 000 1 271 000 1 271 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

75818 Rezerwy ogólne i celowe 1 271 000 1 271 000 1 271 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

 - rezerwa ogólna 1 100 000 1 100 000 0 1 100 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

 - rezerwa celowa 171 000 171 000 171 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 29 495 808 29 495 808 22 449 087 4 269 250 2 384 771 180 439 212 261 0 0 0 0 0 0

80102 Szkoły podstawowe specjalne 3 823 535 3 823 535 2 424 958 257 412 1 049 255 91 910 0 0 0 0 0 0 0

Zespół Placówek Specjalnych w Sławoborzu 2 774 280 2 774 280 2 424 958 257 412 0 91 910 0 0 0 0 0

MOW w Rzepczynie 423 763 423 763 0 0 423 763 0 0 0 0 0 0 0 0

NSzPS w Toporzyku 625 492 625 492 625 492

80105 Przedszkole specjalne 1 621 398 1 621 398 867 262 225 900 501 640 26 596 0 0 0 0 0 0

Zespół Placówek Specjalnych w Sławoborzu 1 119 758 1 119 758 867 262 225 900 0 26 596 0 0 0 0 0 0 0

Oddział przedszkolny przy NSzPS w Toporzyku 501 640 501 640 501 640

80115 Technika 10 098 709 10 098 709 8 875 804 1 205 462 0 17 443 0 0 0 0 0 0 0

Zespół Szkół w Połczynie Zdroju 2 028 278 2 028 278 1 663 243 359 592 0 5 443 0 0 0 0 0 0 0

Zespół Szkół Rolniczych CKZ w Świdwinie 8 070 431 8 070 431 7 212 561 845 870 0 12 000 0 0 0 0 0 0 0

80116 Szkoły policealne 114 123 114 123 0 0 114 123 0 0 0 0 0 0 0 0

Policealne Studium Zawodowe ZDZ Połczyn Zdrój 114 123 114 123 0 0 114 123 0 0 0 0 0 0 0 0

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 3 789 215 3 789 215 2 660 105 458 514 664 630 5 966 0 0 0 0 0 0 0

Zespół Szkół w Połczynie Zdroju 445 618 445 618 328 331 115 374 0 1 913 0 0 0 0 0 0 0

Zespół Szkół w Świdwinie 462 122 462 122 354 829 106 240 0 1 053 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki jednostek budżetowych

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 510



z tego:

w tym: w tym:

Dział Rozdział Nazwa Dotacje Świadczenia Wydatki na Wydatki Wydatki Wydatki w tym:

Plan Wydatki Wynagrodz. Wydatki na zadania na rzecz programy z tytułu na majątkowe inwestycje na programy zakup i 

na 2024 r bieżące i składki związane z bieżące osób finansów. poręczeń obsługę i zakupy finansowane objęcie

( 5 + 13 ) od nich reali.zadań fizycznych z udziałem i gwarancji długu incesty- z udziałem akcji i 

naliczane statutowych środków cyje środków udziałów

art.5 ust.1 art..5 ust.1

pkt 2i3uofp pkt 2i3uofp

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Zespół Szkół Rolniczych CKZ w Świdwinie 2 216 845 2 216 845 1 976 945 236 900 0 3 000 0 0 0 0 0 0 0

MOW w Rzepczynie 664 630 664 630 0 0 664 630 0 0 0 0 0 0 0 0

80120 Licea ogólnokształcące 3 826 391 3 826 391 3 245 141 516 348 55 123 9 779 0 0 0 0 0 0 0

Zespół Szkół w Połczynie Zdroju 940 222 940 222 748 122 189 858 0 2 242 0 0 0 0 0 0 0

Zespół Szkół w Świdwinie 2 831 046 2 831 046 2 497 019 326 490 0 7 537 0 0 0 0 0 0 0

LO dla dorosłych ZDZ Połczyn Zdrój 55 123 55 123 0 0 55 123 0 0 0 0 0 0 0 0

80144 Inne formy kształcenia osobno niewymienione 680 497 680 497 609 340 43 814 0 27 343 0 0 0 0 0 0 0

Zespół Placówek Specjalnych w Sławoborzu 680 497 680 497 609 340 43 814 0 27 343 0 0 0 0 0 0 0

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 106 381 106 381 0 106 381 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Zespół Placówek Specjalnych w Sławoborzu 29 710 29 710 0 29 710 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Zespół Szkół w Połczynie Zdroju 10 480 10 480 0 10 480 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Zespół Szkół w Świdwinie 18 514 18 514 0 18 514 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Zespół Szkół Rolniczych CKZ w Świdwinie 26 400 26 400 0 26 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Starostwo Powiatowe(15% w dyspoz.ZP ) 21 277 21 277 0 21 277 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80151 Kwalifikacyjne kursy zawodowe 204 423 204 423 148 423 55 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0

Zespół Szkół Rolniczych CKZ Świdwin 204 423 204 423 148 423 55 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0

80152 Realizacja zadań wymagających stosowania

specjalnej organizacji nauki i metod pracy

dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach 

dotychczas.gimnazjum prowadzonych w szkołach

innego typu, liceach ogólnok.technikach, branż.

szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej  

zasadniczej szkoły zawod. prowadzonych w branż.

szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych 1 315 688 1 315 688 1 198 563 116 223 0 902 0 0 0 0 0 0 0

Zespół Szkół w Połczynie Zdroju 709 232 709 232 681 123 27 707 0 402 0 0 0 0 0 0 0

Zespół Szkół w Świdwinie 475 056 475 056 401 140 73 916 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Zespół Szkół Rolniczych CKZ Świdwin 117 550 117 550 102 450 14 600 0 500 0 0 0 0 0 0 0

Zespół Placówek Oświatowych w Połczynie Zd. 13 850 13 850 13 850 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki jednostek budżetowych

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 510



z tego:

w tym: w tym:

Dział Rozdział Nazwa Dotacje Świadczenia Wydatki na Wydatki Wydatki Wydatki w tym:

Plan Wydatki Wynagrodz. Wydatki na zadania na rzecz programy z tytułu na majątkowe inwestycje na programy zakup i 

na 2024 r bieżące i składki związane z bieżące osób finansów. poręczeń obsługę i zakupy finansowane objęcie

( 5 + 13 ) od nich reali.zadań fizycznych z udziałem i gwarancji długu inwesty- z udziałem akcji i 

naliczane statutowych środków cyjne środków udziałów

art.5 ust.1 art..5 ust.1

pkt 2i3uofp pkt 2i3uofp

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

80195 Pozostała działalność 3 915 448 3 915 448 2 419 491 1 283 696 0 0 212 261 0 0 0 0 0 0

Poradnia PP w Połczynie Zdroju (Za życiem) 189 420 189 420 185 997 3 423 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Zespół Placówek Specjalnych w Sławoborzu 6 813 6 813 0 6 813 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Zespół Szkół w Połczynie Zdroju 41 318 41 318 0 41 318 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Zespół Szkół w Świdwinie 45 071 45 071 0 45 071 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Zespół Szkół Rolniczych CKZ w Świdwinie 340 807 340 807 0 128 546 0 0 212 261 0 0 0 0 0 0

Starostwo Powiatowe  3 292 019 3 292 019 2 233 494 1 058 525 0 0 0 0 0 0 0 0 0

851 OCHRONA ZDROWIA 3 052 000 20 000 0 20 000 0 0 0 0 0 3 032 000 3 032 000 0 0

85117 Zakłady op-lecznicze i pielęgnacyjno-opiekuńcze 20 000 20 000 0 20 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85195 Pozostała działalność 3 032 000 0 0 0 0 0 0 0 0 3 032 000 3 032 000 0 0

852 POMOC SPOŁECZNA 14 019 324 14 019 324 11 757 830 2 209 144 16 000 36 350 0 0 0 0 0 0

85202 Domy pomocy społecznej 13 062 138 13 062 138 10 892 852 2 133 286 0 36 000 0 0 0 0 0 0 0

DPS Krzecko 5 600 000 5 600 000 4 663 692 925 308 0 11 000 0 0 0 0 0 0 0

DPS Modrzewiec 7 462 138 7 462 138 6 229 160 1 207 978 0 25 000 0 0 0 0 0 0 0

85205 Zadania w zakresie przeciwdział.przem. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

PCPR w Świdwinie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 939 186 939 186 864 978 73 858 0 350 0 0 0 0 0 0 0

85220 Jednostki specjal.poradnictwa, mieszk

chronione i ośrodki interwencji kryzysowej 2 000 2 000 0 2 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85295 Pozostała działalność 16 000 16 000 0 0 16 000 0 0 0 0 0 0 0 0

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE

POLITYKI SPOŁECZNEJ 3 750 617 3 750 617 3 347 224 401 393 0 2 000 0 0 0 0 0 0 0

85321 Zespoły ds. orzekania o niepełnosprawności 320 000 320 000 278 394 41 306 0 300 0 0 0 0 0 0

85333 Powiatowe urzędy pracy 3 038 544 3 038 544 2 722 854 313 990 0 1 700 0 0 0 0 0 0 0

85395
Pozostała działalność - Regionalne Centrum 

Kryzysowe
392 073 392 073 345 976 46 097 0 0 0 0 0 0 0 0 0

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOW. 15 057 171 15 057 171 7 669 529 2 186 503 4 957 681 243 458 0 0 0 0 0

85403 Specjalne ośrodki szkolno - wychowawcze 1 621 381 1 621 381 1 320 730 241 577 0 59 074 0 0 0 0 0 0 0

Zespół Placówek Specjalnych w Sławoborzu 1 621 381 1 621 381 1 320 730 241 577 0 59 074 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki jednostek budżetowych

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 510



z tego:

w tym: w tym:

Dział Rozdział Nazwa Dotacje Świadczenia Wydatki na Wydatki Wydatki Wydatki w tym:

Plan Wydatki Wynagrodz. Wydatki na zadania na rzecz programy z tytułu na majątkowe inwestycje na programy zakup i 

na 2024 r bieżące i składki związane z bieżące osób finansow. poręczeń obsługę i zakupy finansowane objęcie

( 5 + 13 ) od nich reali.zadań fizycznych z udziałem i gwarancji długu inwesty- z udziałem akcji i 

naliczane statutowych środków cyjne środków udziałów

art.5 ust.1 art..5 ust.1

pkt 2i3uofp pkt 2i3uofp

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 162 873 162 873 131 468 25 979 0 5 426 0 0 0 0 0 0 0

Zespół Placówek Specjalnych w Sławoborzu 122 155 122 155 113 538 3 191 0 5 426 0 0 0 0 0 0 0

Poradnia PP w Połczynie Zdroju 40 718 40 718 17 930 22 788 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85406 Poradnie psychologiczno - pedagogiczne 1 866 471 1 866 471 1 428 737 191 000 244 310 2 424 0 0 0 0 0 0 0

Poradnia PP w Połczynie Zdroju 713 695 713 695 637 769 73 843 0 2 083 0 0 0 0 0 0 0

Poradnia PP w Świdwinie 908 466 908 466 790 968 117 157 0 341 0 0 0 0 0 0 0

NPPP Synapsa Świdwin 139 606 139 606 0 0 139 606 0 0 0 0 0 0 0 0

NPPP Neuro-Reh Świdwin 104 704 104 704 0 0 104 704 0 0 0 0 0 0 0 0

85410 Internaty i bursy szkolne 3 133 278 3 133 278 2 231 906 891 452 0 9 920 0 0 0 0 0 0 0

Zespół Szkół Rolniczych CKZ w Świdwinie 2 758 394 2 758 394 1 945 159 805 135 0 8 100 0 0 0 0 0 0 0

ZPO w Połczynie-Zdroju 374 884 374 884 286 747 86 317 0 1 820 0 0 0 0 0 0 0

85411 Domy wczasów dziecięcych 821 995 821 995 445 391 364 620 0 11 984 0 0 0 0 0 0 0

ZPO w Połczynie-Zdroju 821 995 821 995 445 391 364 620 0 11 984 0 0 0 0 0 0 0

85417 Szkolne schroniska młodzieżowe 549 156 549 156 176 946 371 710 0 500 0 0 0 0 0 0 0

Zespół Szkół Rolniczych CKZ w Świdwinie 413 146 413 146 176 946 235 700 0 500 0 0 0 0 0 0 0

ZPO w Połczynie-Zdroju 136 010 136 010 0 136 010 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85419 Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze 714 235 714 235 284 839 39 964 385 302 4 130 0 0 0 0 0 0 0

Zespół Placówek Specjalnych w Sławoborzu 328 933 328 933 284 839 39 964 0 4 130 0 0 0 0 0 0 0

OREW Toporzyk 385 302 385 302 0 0 385 302 0 0 0 0 0 0 0 0

85420 Młodzieżowe ośrodki wychowawcze 4 328 069 4 328 069 0 0 4 328 069 0 0 0 0 0 0 0 0

MOW w Rzepczynie 4 328 069 4 328 069 0 0 4 328 069 0 0 0 0 0 0 0 0

85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 9 270 9 270 0 9 270 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Poradnia PP w Połczynie Zdroju 2 456 2 456 0 2 456 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Poradnia PP w Świdwinie 3 152 3 152 0 3 152 0 0 0 0 0 0 0 0 0

ZPO w Połczynie-Zdroju 1 808 1 808 0 1 808 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Starostwo Powiatowe(15% w dyspoz.ZP ) 1 854 1 854 0 1 854 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85495 Pozostała działalność 1 850 443 1 850 443 1 649 512 50 931 0 150 000 0 0 0 0 0 0 0

Zespół Placówek Specjalnych w Sławoborzu 22 036 22 036 0 22 036 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Poradnia PP w Połczynie Zdroju 13 989 13 989 0 13 989 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Poradnia PP w Świdwinie 14 906 14 906 0 14 906 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Starostwo   Powiatowe 1 799 512 1 799 512 1 649 512 0 0 150 000 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki jednostek budżetowych

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 13 – Poz. 510



z tego:

w tym: w tym:

Dział Rozdział Nazwa Dotacje Świadczenia Wydatki na Wydatki Wydatki Wydatki w tym:

Plan Wydatki Wynagrodz. Wydatki na zadania na rzecz programy z tytułu na majątkowe inwestycje na programy zakup i 

na 2024 r bieżące i składki związane z bieżące osób finansow. poręczeń obsługę i zakupy finansowane objęcie

( 5 + 13 ) od nich reali.zadań fizycznych z udziałem i gwarancji długu inwesty- z udziałem akcji i 

naliczane statutowych środków cyjne środków udziałów

art.5 ust.1 art.5 ust.1

pkt 2i3uofp pkt 2i3uofp

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

855 RODZINA 6 646 956 6 646 956 2 549 656 2 022 312 0 2 074 988 0 0 0 0 0 0 0

85508 Rodziny zastępcze 3 172 034 3 172 034 457 562 814 472 0 1 900 000 0 0 0 0 0 0 0

PCPR w Świdwinie 3 172 034 3 172 034 457 562 814 472 0 1 900 000 0 0 0 0 0 0 0

85510 Działalność placówek 

opiekuńczo-wychowawczych 3 474 922 3 474 922 2 092 094 1 207 840 0 174 988 0 0 0 0 0 0 0

Centrum Placówek Opi-Wych w Świdwinie 2 655 810 2 655 810 2 092 094 548 728 0 14 988 0 0 0 0 0 0

PCPR w Świdwinie 819 112 819 112 0 659 112 0 160 000 0 0 0 0 0 0 0

900 GOSP.KOM.i OCHRONA ŚRODOW. 131 500 131 500 0 91 500 40 000 0 0 0 0 0 0 0 0

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeni.

środków z opłat i kar za korzystanie

ze środowiska 131 500 131 500 0 91 500 40 000 0 0 0 0 0 0 0 0

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO 853 646 82 000 0 0 82 000 0 0 0 0 771 646 771 646 0 0

92116 Biblioteki 22 000 22 000 0 0 22 000 0 0 0 0 0 0 0 0

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 60 000 60 000 0 0 60 000 0 0 0 0 0 0 0 0

92195 Pozostała działalność 771 646 0 0 0 0 0 0 0 0 771 646 771 646 0 0

926 KULTURA FIZYCZNA 9 166 162 126 000 0 31 000 95 000 9 040 162 9 040 162 0 0

92695 Pozostała działalność 9 166 162 126 000 0 31 000 95 000 0 0 0 0 9 040 162 9 040 162 0 0

Starostwo Powiatowe 186 000 126 000 0 31 000 95 000 0 0 0 0 60 000 60 000 0 0

Budowa hali sportowej przy ZS w Świdwinie 4 662 000 0 0 0 0 0 0 0 0 4 662 000 4 662 000 0 0

Budowa boiska trawiastego przy ZSR w Świdwinie 4 318 162 0 0 0 0 0 0 0 0 4 318 162 4 318 162 0 0

OGÓŁEM  WYDATKI 123 977 505 99 966 847 65 164 965 22 907 541 7 639 476 3 210 404 212 261 0 832 200 24 010 658 24 010 658 0 0

Wydatki jednostek budżetowych

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 14 – Poz. 510



Załącznik Nr 3 do uchwały

Rady Powiatu Świdwińskiego

Nr  LV / 263 / 23 z dnia 21.12.2023r. 

                      Przychody i rozchody budżetu w 2024 roku

w zł.

Lp. Treść Klasyfikacja Kwota 

§ 2024 r.

1 2 3 4

Przychody ogółem: x 3 000 000

1. Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych § 903

z udziałem środków pochodzących z budżetu UE

Przychody jednostek samorządu terytorialnego 

z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku

2. bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów § 905

i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach

3. Kredyty § 952 3 000 000

4. Pożyczki § 952

5. Spłaty pożyczek udzielonych § 951

6. Prywatyzacja majątku jst § 944

7. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957

8. Papiery wartościowe (obligacje) § 931

9. Inne źródła (wolne środki) § 950

Rozchody ogółem: x 1 422 500

1. Spłaty otrzymanych krajowych kredytów § 992 1 222 500

2. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek § 992 200 000

3. Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie

zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących § 963

z budżetu UE

4. Udzielone pożyczki § 991

5. Lokaty § 994

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 15 – Poz. 510



Załącznik Nr 4 do uchwały

Rady Powiatu Świdwińskiego

Nr  LV / 263 / 23 z dnia 21.12.2023r. 

w zł.

z tego: 

w tym:

Wydatki jednostek budżetowych

Dział Rozdział Nazwa Dotacje Wydatki Wydatki Wynagrodzenia Wydatki Świadczenia Dotacje na Wydatki

ogółem ogółem bieżące i składki od związane na zadania majątkowe 

( 6 + 11 ) nich naliczane z realizacją rzecz bieżące

zadań osób

statutowych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 192 232 192 232 192 232 162 232 30 000 0 0 0

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 192 232 192 232 192 232 162 232 30 000 0 0 0

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 876 000 876 000 876 000 689 712 186 288 0 0 0

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 189 000 189 000 189 000 54 000 135 000 0 0 0

71015 Nadzór budowlany 687 000 687 000 687 000 635 712 51 288 0 0 0

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 49 963 49 963 49 963 49 963 0 0 0 0

75011 Urzędy wojewódzkie 49 963 49 963 49 963 49 963 0 0 0 0

752 OBRONA NARODOWA 23 000 23 000 23 000 10 050 12 950 0 0 0

75224 Kwalifikacja wojskowa 23 000 23 000 23 000 10 050 12 950 0 0

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA P. 5 786 000 5 786 000 5 786 000 5 293 073 309 307 183 620 0 0

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 786 000 5 786 000 5 786 000 5 293 073 309 307 183 620

755 WYMIAR SPRAWIEDLIWOŚCI 140 712 140 712 140 712 0 76 688 0 64 024 0

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 140 712 140 712 140 712 0 76 688 0 64 024 0

853 POZOSTAŁE ZAD.W ZAKRESIE POLITYKI SP. 320 000 320 000 320 000 278 394 41 306 300 0 0

85321 Zespoły ds. orzekania o niepełnosprawności 320 000 320 000 320 000 278 394 41 306 300 0 0
OGÓŁEM 7 387 907 7 387 907 7 387 907 6 483 424 656 539 183 920 64 024 0

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami w 2024 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 16 – Poz. 510



Załącznik Nr 5 do uchwały

Rady Powiatu Świdwińskiego

Nr  LV / 263 / 23 z dnia 21.12.2023r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej wykonywanych na podstawie

porozumień z organami administracji rządowej w 2024 roku

w zł

§2120 z tego: 

z tego

Wydatki jednostek budżetowych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 189 420 189 420 189 420 185 997 3 423 0 0 0 0

80195 Pozostała działalność "Za Życiem" 189 420 189 420 189 420 185 997 3 423 0 0 0 0

OGÓŁEM 189 420 189 420 189 420 185 997 3 423 0 0 0 0

Wydatki 

majątkowe

Dział Rozdział Nazwa Wynagrodze

nia i składki 

od nich 

naliczane

Dotacje 

ogółem

Wydatki 

związane z 

realizacją 

zadań 

statutowyc

h

Wydatki 

bieżące

Wydatki 

ogółem 

(6+11)

Wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art.. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 uofp

Dotacje 

na 

zadania 

bieżące

Świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 17 – Poz. 510



Załącznik Nr 6 do uchwały

Rady Powiatu Świdwińskiego

 Nr LV/263/23 z dnia 21.12.2023r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego w 2024 roku
w zł

z tego: 

z tego

Wydatki jednostek budżetowych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 308 675 0 0 0 0 0 0 0 0

60014 Drogi publiczne powiatowe 308 675 0 0 0 0 0 0 0 0

921
KULTURA I OCHRONA 

DZIEDZICTWA NARODOWEGO
0 22 000 22 000 0 0 22 000 0 0 0

92116 Biblioteki 0 22 000 22 000 0 0 22 000 0 0 0

926 KULTURA FIZYCZNA 30 000 0 0 0 0 0 0 0 0

92695 Pozostała działalność 30 000 0 0 0 0 0 0 0 0

OGÓŁEM 338 675 22 000 22 000 0 0 22 000 0 0 0

Wydatki 

majątkowe

Dotacje na 

zadania 

bieżące

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

Wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art.. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 uofp

Dział Rozdział Nazwa 
Dotacje 

ogółem

Wydatki 

ogółem (6+12)
Wydatki 

bieżące
Wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

Wydatki 

związane z 

realizacją 

zadań 

statutowych

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 18 – Poz. 510



Załącznik Nr  7   do uchwały

Rady Powiatu Świdwińskiego

 Nr LV/263/23 z dnia 21.12.2023r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu gospodarki komunalnej 
i ochrony środowiska  w 2024 r. 

z tego: 

z tego

Wydatki jednostek budżetowych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

900 GOSPODARKA KOMUNALNA 

I OCHRONA ŚRODOWISKA 131 500 131 500 131 500 0 91 500 40 000 0 0 0
90019 Wpływy i wydatki związane z 

gromadzeniem środków z opłat i kar

za korzystanie ze środowiska 131 500 131 500 131 500 0 91 500 40 000 0 0 0
OGÓŁEM 131 500 131 500 131 500 0 91 500 40 000 0 0 0

Dział Rozdział Nazwa 
Dochody 

ogółem

Wydatki 

ogółem (6+11)
Wydatki 

bieżące

Wydatki 

majątkowe

Dotacje na 

zadania 

bieżące

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

Wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art.. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 uofp

Wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

Wydatki 

związane z 

realizacją 

zadań 

statutowych

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 19 – Poz. 510



Załącznik Nr 8 do uchwały

Rady Powiatu Świdwińskiego

Nr  LV / 263 / 23 z dnia 21.12.2023r. 

Dotacje podmiotowe dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

udzielane z budżetu Powiatu Świdwińskiego w 2024 roku

w zł 

Lp. Dział Rozdział                              Nazwa instytucji Kwota dotacji
1 2 3 4 5

1 801 80102 Młodzieżowy Ośrodek Wychowawczy w Rzepczynie 423 763

2 801 80102 Niepubliczna Szkoła Podstawowa Specjalna w Toporzyku 625 492

3 801 80105 Oddział przedszkolny przy N.Sz.P.Specjalnej w Toporzyku 501 640

4 801 80116 Policealne Studium Zawodowe ZDZ w Połczynie Zdroju 114 123

5 801 80117 Młodzieżowy Ośrodek Wychowawczy w Rzepczynie 664 630

6 801 80120 LO dla dorosłych ZDZ w Połczynie Zdroju 55 123

7 854 85406 NPPP Synapsa w Świdwinie 139 606

8 854 85406 NPPP Neuro-Reh w Świdwinie 104 704

9 854 85419 OREW Toporzyk 385 302

10 854 85420 Młodzieżowy Ośrodek Wychowawczy w Rzepczynie 4 328 069

7 342 452

Załącznik Nr 9 do uchwały

Rady Powiatu Świdwińskiego

Nr  LV / 263 / 23 z dnia 21.12.2023r. 

 Dotacje celowe udzielane z budżetu Powiatu w Świdwinie na zadania własne powiatu

realizowane przez podmioty nienależące do sektora finansów publicznych w 2024 roku

w zł 

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania Ogółem kwota

dotacji

1 2 3 4 5

1 755 75515 Wymiar sprawiedliwości 64 024

2 852 85295 Pozostała działalność 16 000

3 900 90019 Wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat za 

korzystanie ze środowiska 40 000

4 921 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 60 000

5 926 92695 Kultura fizyczna i sport 48 000
228 024

Załącznik Nr 10 do uchwały

Rady Powiatu Świdwińskiego

                                                                                                              Nr           z dnia Nr  LV / 263 / 23 z dnia 21.12.2023r. 

Dotacje celowe udzielane z budżetu Powiatu w Świdwinie  na zadania własne  powiatu

realizowane przez podmioty należące do sektora finansów publicznych w 2024 roku

w zł 

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania Ogółem kwota

dotacji

1 2 3 4 5

1 921 92116 Biblioteki 22 000

2 926 92695 Kultura fizyczna i sport 47 000

69 000

7 639 476

RAZEM

RAZEM

RAZEM

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 20 – Poz. 510



Jednostka

Nazwa zadania organizacyjna Okres Łączne Źródła

Lp. Dział Rozdział inwestycyjnego realizująca program realizacji nakłady finansowania

lub koordynująca finansowe

wykonanie programu (w zł)

1 2 3 4 5 6 7 8 9

OGÓŁEM: 552 390

środki własne 552 390

środki pomocowe 0

inne środki 0

OGÓŁEM: 297 165

środki własne 148 583

środki pomocowe 0

inne środki 148 582

OGÓŁEM: 320 185

środki własne 160 093

środki pomocowe 0

inne środki 160 092

OGÓŁEM: 308 110

środki własne 308 110

środki pomocowe

inne środki 0

OGÓŁEM: 200 000

środki własne 200 000

środki pomocowe 0

inne środki 0

OGÓŁEM: 75 000

środki własne 75 000

środki pomocowe

inne środki

OGÓŁEM: 50 000

środki własne 50 000

środki pomocowe 0

inne środki 0

OGÓŁEM: 8 874 000

środki własne 126 000

środki pomocowe 0

inne środki 8 748 000

OGÓŁEM: 300 000

środki własne 180 000

środki pomocowe 0

inne środki 120 000

OGÓŁEM: 150 000

środki własne 150 000

środki pomocowe 0

inne środki 0

OGÓŁEM: 40 000

środki własne 40 000

środki pomocowe 0

inne środki 0

OGÓŁEM: 2 802 500

środki własne 110 000

środki pomocowe 0

inne środki 2 692 500

12 851
Poprawa jakości usług medycznych 

w szpitalu w Połczynie-Zdroju

Starostwo 

Powiatowe w 

Świdwinie 

2024

150 000

11 750 75095

Wymiana przyłącza wodnego w 

Zespole Placówek Specjalnych w 

Sławoborzu

Starostwo 

Powiatowe w 

Świdwinie 

2 802 500

40 000

10 750 75095
Wydzielenie klatki ppoż. w budynku 

Starostwa Powiatowego

Starostwo 

Powiatowe w 

Świdwinie 

2024

3 600 60014

Budowa chodnika wraz z 

oświetleniem w ciągu drogi 

powiatowej Nr 1047Z, ul. 

Spółdzielcza w m. Świdwin

Powiatowy Zarząd 

Dróg w Świdwinie
2024

2 600 60014

Przebudowa drogi powiatowej Nr 

1088Z w m. Połczyn-Zdrój (ul. 

Powstańców Warszawskich) 

poprzez budowę chodnika

Powiatowy Zarząd 

Dróg w Świdwinie

2024 8 874 0008 750 75095

Poprawa efektywności 

energetycznej w budynkach 

szkolnych oraz modernizacja 

infrastruktury DPS w powiecie 

świdwińskim

Starostwo 

Powiatowe w 

Świdwinie 

6 750 75095

Opracowanie koncepcji 

architektoniczno- urbanistycznej 

bazy warsztatowej ZSR CKZ 

HIPERBAZA w Świdwinie

Starostwo 

Powiatowe w 

Świdwinie

20247 750 75095

Montaż instalacji gazowej w 

budynku Starostwa Powiatowego III 

piętro

5 750

2024

1 600

4 600

60014

Remont nawierzchni drogi 

powiatowej Nr 1082Z na odcinku 

Stare Resko - Gawroniec wraz z 

budową odcinka kanalizacji 

deszczowej

Powiatowy Zarząd 

Dróg w Świdwinie

Wymiana windy w budynku 

Starostwa Powiatowego
750 75095

2024

85195

60095

Dotacja na zadania inwestycyjne 

drogowe realizowane przez Związek 

Powiatowo-Gminny

Starostwo 

Powiatowe w 

Świdwinie 

Starostwo 

Powiatowe w 

Świdwinie 

308 110

297 165

75095
Wydatki inwestycyjne - 

dokumentacje, nadzory

320 185

2024

300 000

Starostwo 

Powiatowe w 

Świdwinie 

2024

2024

2024

2024 75 000

50 000

Starostwo 

Powiatowe w 

Świdwinie 

Załącznik Nr 11 do Uchwały

Rady Powiatu Świdwińskiego

Nr  LV / 263 / 23 z dnia 21.12.2023r. 

Zadania inwestycyjne do realizacji w 2024 roku

Plan na 2024r.

200 000

9

552 390

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 21 – Poz. 510



Jednostka

Nazwa zadania organizacyjna Okres Łączne Źródła

Lp. Dział Rozdział inwestycyjnego realizująca program realizacji nakłady finansowania

lub koordynująca finansowe

wykonanie programu (w zł)

1 2 3 4 5 6 7 8 9

OGÓŁEM: 229 500

środki własne 9 000

środki pomocowe 0

inne środki 220 500

OGÓŁEM: 771 646

środki własne 0

środki pomocowe 0

inne środki 771 646

OGÓŁEM: 4 662 000

środki własne 350 000

środki pomocowe 0

inne środki 4 312 000

OGÓŁEM: 4 318 162

środki własne 785 121

środki pomocowe 0

inne środki 3 533 041

OGÓŁEM: 60 000

środki własne 30 000

środki pomocowe 0

inne środki 30 000

OGÓŁEM: 24 010 658

środki własne 3 274 297

środki pomocowe 0

inne środki 20 736 361

229 500

771 646

Plan na 2024r.

13 851 85195
Remont dachu zabytkowego szpitala 

w Połczynie Zdroju

Starostwo 

Powiatowe w 

Świdwinie 

2024

14 921 92195
Rewitalizacja iglicy kościoła pw. 

MBNP w Świdwinie

Starostwo 

Powiatowe w 

Świdwinie 

2024

2024

60 000

4 318 162

RAZEM 24 010 658

17 926 92695

Poprawa infrastruktury sportowej 

na terenie szkół Powiatu 

Świdwińskiego

2024

Starostwo 

Powiatowe w 

Świdwinie 

16 926 92695

Budowa boiska trawiastego wraz z 

infrastrukturą towarzyszącą przy 

ZSR CKZ w Świdwinie

Starostwo 

Powiatowe w 

Świdwinie 

926 92695

Budowa hali sportowej przy Zespole 

Szkół im. Wł. Broniewskiego w 

Świdwinie

Starostwo 

Powiatowe w 

Świdwinie 

202415 4 662 000

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 22 – Poz. 510



Załącznik Nr 12 do uchwały

Rady Powiatu Świdwińskiego
Nr  LV / 263 / 23 z dnia 21.12.2023r. 

w tym

1 2 3 4 5 6 7 8

851 OCHRONA ZDROWIA 220 500 220 500 0 220 500

85195 Pozostała działalność 220 500 220 500 0 220 500

Starostwo Powiatowe w Świdwinie 220 500 0 220 500

Remont dachu zabytkowego szpitala w Połczynie-Zdroju 220 500 220 500

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 771 646 771 646 0 771 646

92195 Pozostała działalność 771 646 771 646 0 771 646

Starostwo Powiatowe w Świdwinie 771 646 0 771 646

Rewitalizacja iglicy kościoła pw. MBNP w Świdwinie 771 646 771 646

OGÓŁEM 992 146 992 146 0 992 146

6090

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

771 646 0 0 0

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków w 2024 roku

0

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

6090 220 500 0 0

Wydatki 

majątkowe

Dział § Nazwa 
Dochody 

ogółem

Wydatki 

ogółem (7+8)
Wydatki 

bieżące

Rozdział 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 23 – Poz. 510



Załącznik Nr 13 do uchwały

Rady Powiatu Świdwińskiego

Nr  LV / 263 / 23 z dnia 21.12.2023r. 

w tym
Wydatki 

bieżące

Wydatki 

majątkowe
1 2 3 4 5 6 7 8

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 8 748 000 8 748 000 0 8 748 000

75095 Pozostała działalność 8 748 000 8 748 000 0 8 748 000

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
8 748 000 0 0 0

Starostwo Powiatowe w Świdwinie 8 748 000 0 8 748 000

Poprawa efektywności energetycznej w budynkach szkolnych oraz modernizacja 

infrastruktury DPS w powiecie świdwińskim
8 748 000 0 8 748 000

851 OCHRONA ZDROWIA 2 692 500 2 692 500 0 2 692 500

85195 Pozostała działalność 2 692 500 2 692 500 0 2 692 500

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
2 692 500 0 0 0

Starostwo Powiatowe w Świdwinie 2 692 500 0 2 692 500

Poprawa jakości usług medycznych w szpitalu w Połczynie-Zdroju 2 692 500 0 2 692 500

926 KULTURA FIZYCZNA I SPORT 7 845 041 7 845 041 0 7 845 041

92695 Pozostała działalność 4 312 000 4 312 000 0 4 312 000

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
4 312 000 0 0 0

Starostwo Powiatowe w Świdwinie 4 312 000 0 4 312 000

Budowa hali sportowej przy Zespole Szkół im. Wł. Broniewskiego w Świdwinie 4 312 000 0 4 312 000

Dział Rozdział § Nazwa 
Dochody 

ogółem

Wydatki 

ogółem (7+8)

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z Rządowego Funduszu Polski Ład - Program 

Inwestycji Strategicznych w 2024 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 24 – Poz. 510



w tym

Wydatki 

bieżące

Wydatki 

majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8

92695 Pozostała działalność 3 533 041 3 533 041 0 3 533 041

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
3 533 041 0 0 0

Starostwo Powiatowe w Świdwinie 3 533 041 0 3 533 041

Budowa boiska trawiastego wraz z infrastrukturą towarzyszącą przy ZSR CKZ w 

Świdwinie
3 533 041 0 3 533 041

OGÓŁEM 19 285 541 19 285 541 0 19 285 541

Dział Rozdział § Nazwa 
Dochody 

ogółem

Wydatki 

ogółem (7+8)

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 25 – Poz. 510



Załącznik Nr 14 do uchwały

Rady Powiatu Świdwińskiego

Nr  LV / 263 / 23 z dnia 21.12.2023r. 

w tym

1 2 3 4 5 6 7 8

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 120 000 120 000 0 120 000

75095 Pozostała działalność 120 000 120 000 0 120 000

Starostwo Powiatowe w Świdwinie 120 000 0 120 000

Wymiana windy w budynku Starostwa Powiatowego 120 000 0 120 000

OGÓŁEM 120 000 120 000 0 120 000

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych w 2024 roku

Dział Rozdział § Nazwa 
Dochody 

ogółem

Wydatki 

ogółem (7+8)
Wydatki 

bieżące

Wydatki 

majątkowe

6350

Środki otrzymane  z państwowych funduszy celowych  na finansowanie  lub 

dofinansowanie  kosztów realizacji inwestycji  i zakupów inwestycyjnych  

jednostek sektora finansów publicznych 

120 000 0 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 26 – Poz. 510


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5 6 7
	Zalacznik 8 9 10
	Zalacznik 11
	Zalacznik 12 13 14

		2024-01-16T12:44:52+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




